Gặp mặt và Tri ân các thế hệ nhà báo Tạp chí Người
Làm Báo
02:44 20/01/2017
Tác giả: Phạm Cường

Nhân dịp đón Xuân Đinh Dậu 2017,Tạp chí Người Làm Báo đã tổ chức buổi gặp mặt tri

ân các nhà báo là lãnh đạo Tạp chí qua các thời kỳ.